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Descrizione del prodotto codice interno: 4000 

 
Ingredienti 
 

Prodotto con pancetta e guancia e carne magra di 
spalla, aromatizzato con aglio e pepe.  

La macinatura particolare rende il prodotto morbido.  
Insacco in budello naturale (dritto di bue) 

Carne di suino, sale, pepe, destrosio,  aromi, spezie.  
Antiossidane: E 300  
Conservanti: E 250-E 252. 

Termine minimo di conservazione (TMC) Pezzatura e confezionamento 
 

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche migliori 
entro 4 mesi dalla data di produzione 
 

Da 80 a 100 g intero 
Il prodotto viene venduto sfuso, preincartato e posto 
all’interno di cartoni. 

Modalità di conservazione  Caratteristiche organolettiche 
 

I prodotti sfusi vanno mantenuti al fresco ad una 
temperatura < +15°C, mentre quelli sottovuoto a 
max + 4°C.  

 

COLORE:  al taglio presenta una fetta di colore roseo 
CONSISTENZA:  morbida e spalmabile 

ODORE:  fragrante, aromatico 
SAPORE:  gradevole tipico della lavorazione tradizionale 
dell'entroterra marchigiano 

Caratteristiche microbiologiche  
Valori nutrizionali  
(valori medi riferiti a 100 g di prodotto) 

Stafilococchi coagulasi 
positivi 

< 100 u.f.c/g Proteine  g 18 

Escherichia coli < 100 u.f.c/g Grassi  g 35 

Salmonella spp. assente in 25 g Carboidrati  g 0 

Listeria monocytogenes < 100 Ufc/g Valore energetico kcal 387 

pH 5.6 Valore energetico kJ 1601 

Aw 0.88   

Allergeni Alimentari ( D. Lgs. 114/2006 e successive modifiche e aggiornamenti) 
 
 Presenza Possibile presenza 

incidentale 

Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro 
ceppi ibridi) e prodotti derivati 

NO NO 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  NO NO 

Uova e prodotti a base di uova NO NO 

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO 

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO 

Soia e prodotti a base di soia NO NO 

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) NO NO 

Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci 
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati 

NO NO 

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO 

Senape e prodotti a base di senape NO NO 

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo NO NO 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l 
espressi come SO2 

NO NO 

Lupini e prodotti derivati NO NO 

Molluschi e prodotti derivati NO NO 

 


